PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL - PR

Edital nº 33/2023 – Deferimento das Inscrições – PMJS                                                                    Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  3 3 / 2 0 2 3  –  D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S

O Prefeito do Município de Jandaia do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Deferimento das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado (PSS) n.º

001/2023, nos seguintes termos.

Art.1º Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I e II deste edital.

I. O ANEXO I refere-se aos candidatos inscritos como Negros e Índios (NI);

II. O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos as vagas para Ampla Concorrência (AC).

Art.2º As demais inscrições ficam INDEFERIDAS.

Art.3º Quanto ao indeferimento da inscrição, caberá interposição de recurso no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis,

contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio,

disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br, no período das 0h do dia 25/04/2023 às

23h59min do dia 26/04/2023, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art.4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Jandaia do Sul, 24 de abril de 2023.

Dionísio Costa Alves
Prefeito em Exercício

http://www.fundacaofafipa.org.br/

MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL - PR
PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO I DO EDITAL N.º 33/2023 – DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (NI)

AGENTE DA DEFESA CIVIL - JANDAIA DO SUL

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0038371 ANIBAL FERNANDES DE BRITO FILHO Negros e Índios

0038451 CASSIANO ANTONIO Negros e Índios

0038374 DANIELE RODRIGUES DOS SANTOS CARVALHO Negros e Índios

0038512 DIEGO HENRIQUE DE SOUZA Negros e Índios

0038395 LEANDRO ESTEVÃO GOMES Negros e Índios

0038387 LUCAS DA SILVA ALVES Negros e Índios

0038376 MARCOS FABRÍCIO LUCRÉCIO Negros e Índios

0038499 WELLINGTON PEREIRA DORNELLES Negros e Índios

Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL - PR
PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO I DO EDITAL N.º 33/2023 – DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (NI)

CONDUTOR SOCORRISTA - JANDAIA DO SUL

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0038392 JOSE CESAR DE SOUSA Negros e Índios

0038524 MILTON BRUNO DE SOUZA Negros e Índios

Página 2 de 2

MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL - PR

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO II DO EDITAL N.º 33/2023 – DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

Página 1 de 3

 AGENTE DA DEFESA CIVIL - JANDAIA DO SUL

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0038504 ANDRÉ LUIZ YANO Ampla Concorrência

0038371 ANIBAL FERNANDES DE BRITO FILHO Negros e Índios

0038433 APARECIDA CARDOZO MENDES COK Ampla Concorrência

0038486 BEATRIZ BERNARDES VIEIRA Ampla Concorrência

0038399 BRUNA REZENDE SILVA Ampla Concorrência

0038441 BRUNO ANDRE WEBER DA SILVA Ampla Concorrência

0038449 BRUNO AUGUSTO CANEDO LEMES Ampla Concorrência

0038407 CAROLINA TENÓRIO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0038451 CASSIANO ANTONIO Negros e Índios

0038478 CRHISTIAN BUENO NOGUEIRA Ampla Concorrência

0038382 DAIANE DOS SANTOS MAGALHAES Ampla Concorrência

0038374 DANIELE RODRIGUES DOS SANTOS CARVALHO Negros e Índios

0038512 DIEGO HENRIQUE DE SOUZA Negros e Índios

0038456 ESTER MENEZES GONÇALVES Ampla Concorrência

0038488 EVERTON TIAGO BERNARDES Ampla Concorrência

0038460 FABIO ANDERSON DE DEUS TEIXEIRA Ampla Concorrência

0038508 FÁBIO AUGUSTO MICHELLI Ampla Concorrência

0038452 FABRICIO HENRIQUE TOMAZ Ampla Concorrência

0038470 FRANCISCO VIEIRA FILHO Ampla Concorrência

0038455 GLEICE ANGÉLICA DE QUEIROZ RODRIGUES Ampla Concorrência

0038520 GUILHERME FELIPE SABINO Ampla Concorrência

0038435 HIGOR HENRIQUE DA SILVA BERTI Ampla Concorrência

0038463 ISABEL SARA NOGUEIRA BARBOSA Ampla Concorrência

0038468 JAVERSON FERREIRA MIRANDA Ampla Concorrência

0038390 JOÃO EDUARDO SIENKIEWICZ Ampla Concorrência

0038527 JOÃO ROGÉRIO ZEQUIM GOMES Ampla Concorrência

0038425 KLAYVIN DE ANDRADE PEREIRA Ampla Concorrência

0038378 LARISSA FERNANDA DE SOUZA GOMES SILVA Ampla Concorrência

0038395 LEANDRO ESTEVÃO GOMES Negros e Índios

0038375 LEONARDO ORLANDINO JESUS DOS ANJOS Ampla Concorrência

0038387 LUCAS DA SILVA ALVES Negros e Índios

0038487 LUCAS MIGUEL GARCIA Ampla Concorrência

0038489 LUCAS PEREIRA DE ALMEIDA Ampla Concorrência

0038465 MAICON GABRIEL DE OLIVEIRA PALHANO Ampla Concorrência

0038528 MAICON VICENTE LIMA Ampla Concorrência

0038474 MARCELO JOAQUIM DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0038511 MARCELO RODRIGUES ALVES Ampla Concorrência

0038475 MARCIANO FRIGO Ampla Concorrência

0038492 MARCOS DOS SANTOS SILVA Ampla Concorrência

0038376 MARCOS FABRÍCIO LUCRÉCIO Negros e Índios

0038436 MARCOS JOSE DOS SANTOS Ampla Concorrência

0038450 MATHEUS GONÇALVES DE SOUZA Ampla Concorrência

0038381 NATAN LEONARDO BATISTA DE SILVA Ampla Concorrência

0038529 PEDRO GABRIEL ALMEIDA CAMARGO Ampla Concorrência

0038457 PRISCILA DE SOUZA Ampla Concorrência

0038495 ROSANGELA MACEDO VERGILIO SANTOS Ampla Concorrência

0038421 ROSELI APARECIDA RODRIGUES BARBOZA Ampla Concorrência

0038513 TIAGO HENRIQUE BIAZOTTO Ampla Concorrência

0038466 VALDIR PADILHA Ampla Concorrência

MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL - PR

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO II DO EDITAL N.º 33/2023 – DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

Página 2 de 3

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0038379 VICTOR HUGO DE SOUZA SALLES Ampla Concorrência

0038498 VIDIGAL APARECIDO MENEZES Ampla Concorrência

0038418 VINICIUS RODRIGUES TRENTINI Ampla Concorrência

0038499 WELLINGTON PEREIRA DORNELLES Negros e Índios

MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL - PR

PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO II DO EDITAL N.º 33/2023 – DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (AC)

Página 3 de 3

 CONDUTOR SOCORRISTA - JANDAIA DO SUL

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0038521 ADEMILSON ARAÚJO BERNARDO Ampla Concorrência

0038525 ALAN DA SILVA SIMÕES Ampla Concorrência

0038532 ALESSANDRO PERASSOLI DOS SANTOS Ampla Concorrência

0038383 ALEXANDRO SALLES DA SILVA Ampla Concorrência

0038405 ALINE DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0038497 ALISON DARIUS CASADO Ampla Concorrência

0038500 ANDRÉ APARECIDO DIAS MARQUES Ampla Concorrência

0038522 ANDRE HENRIQUE ANDRADE DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0038402 ANÍSIO ANDRADE MACHADO JÚNIOR Ampla Concorrência

0038408 ARIANE DA SILVA Ampla Concorrência

0038439 CARLOS AUGUSTO BUENO JÚNIOR Ampla Concorrência

0038510 DIEGO PEREIRA DA SILVA Ampla Concorrência

0038414 ELISANGELA PEREIRA DA SILVA RAVAZZI Ampla Concorrência

0038519 GABRIEL JUNIO DA SILVA Ampla Concorrência

0038373 HEIDERMAN SAGRADIN Ampla Concorrência

0038370 IVONETE ALVES CAMARGO Ampla Concorrência

0038392 JOSE CESAR DE SOUSA Negros e Índios

0038420 JOSE GUSTAVO APARECIDO DA ROCHA Ampla Concorrência

0038445 JULEY RIBEIRO FREZ Ampla Concorrência

0038389 JULIO CÉSAR DA SILVA DIAS Ampla Concorrência

0038429 LUCAS CASTILHO ABRAMI MONTEIRO Ampla Concorrência

0038506 LUCAS FELIPE DA SILVA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0038428 LUIZ FERNANDO DA SILVA Ampla Concorrência

0038535 MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS NETO Ampla Concorrência

0038442 MARCELO MOREIRA DA SILVA Ampla Concorrência

0038515 MARCIO ALEXANDRE COSTA ORNAGHI Ampla Concorrência

0038481 MARCOS CALERO GLUCK DE SOUZA Ampla Concorrência

0038524 MILTON BRUNO DE SOUZA Negros e Índios

0038377 PAULO ROBERTO GRUSZKA JUNIOR Ampla Concorrência

0038411 RENÃ HENRIQUE FARIA Ampla Concorrência

0038507 RENATO APARECIDO ALONSO Ampla Concorrência

0038431 ROSA RODRIGUES Ampla Concorrência

0038372 THIAGO PEREIRA FORTE Ampla Concorrência

0038430 UILER FRANCISCO PINTO Ampla Concorrência

0038526 VAGNER MARCELO RIBEIRO DE NOVAIS Ampla Concorrência

0038396 VALDECIR DA SILVA NUNES Ampla Concorrência

0038476 VALDIR BERNARDO SOBRINHO Ampla Concorrência

0038464 VITOR HILBERATH GUFFI Ampla Concorrência

0038454 WELLINGTON LUIZ DOS SANTOS Ampla Concorrência